
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet ZL47 Venkovní plochy 2 JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

16-081 Revitalizace areálu venkovního bazénu NJ Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

V průběhu realizace stavby se ukázalo, že je zapotřebí provést dodatečně plastové záhonové obruby u multifunkční arény jako ochrana 

před náplavou zeminy při deštích do multifunkčního hřiště, dále byla provedena záměna původně navrženého poplastovaného ocelového 

pletiva za polyamidové pletivo z toho důvodu, lepší funkčnosti a údržby tohoto pletiva (např. při provozu hřišť se ocelové pletivo vlivem 

nárazů míčů svěsí a již se nenapne do původní polohy, větší hlučnost). U multifunkčního hřiště se ze statického hlediska doplnil počet 

pozinkovaných sloupů. Dále se ukázalo, že je zbytečné provádět travní substrát v celé ploše a chemické totální odplevelení. V původním 

rozpočtu se objevila duplicitně dodávka a montáž  sloupů pro plážový volejbal, montáž pouzder pro volejbal a vytýčovacích pásek se 

suchým zipem pro plážový volejbal, které jsou nyní odečteny. Vzhledem k velkému množství čar pro jednotlivé sporty bylo upuštěno  od 

lajnování floorbalového hřiště. Provedl se odpočet dodávky a montáže betonových obrub okolo multifunkční arény.

0

Město Nový Jičín

Beskydská stavební, a.s.

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ Rozpočet : ZL47

16-081 Revitalizace areálu venkovního bazénu NJ

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -28 407 0 0 0 0

1 Zemní práce -24 702 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 53 110 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Venkovní plochy 2

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ Rozpočet: ZL47

16-081 Revitalizace areálu venkovního bazénu NJ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
1 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 

s boční opěrou m -98,00 136,27 -13 354,46

2 915-SV-06 D+M - vytyčovaví pásky se suchým zipem kus -14,00 737,28 -10 321,92

3 592172120 obrubník betonový zahradní  šedý 100 x 5 x 20 cm kus -99,96 47,33 -4 731,11

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -28 407,49

Díl: 1 Zemní práce
4 131203101U00 Hloubení jam soudrž hor 3 ručně m3 1,30 625,00 812,50

5 162601101 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4 m3 1,30 103,60 134,68

6 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1,30 106,67 138,67

7 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,30 9,21 11,97

8 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) t 2,07 138,15 286,38

9 R04 D+M plastová záhonová obruba dl.1200 mm, š.30mm 

v.240mm, vš. štěrkového lože ks 11,00 551,06 6 061,66

10 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 -23,44 460,49 -10 793,89

11 182303111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 

mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 -1 172,00 15,34 -17 978,48

12 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 

postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 -2 344,00 1,15 -2 695,60

13 252340010 herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l litr -4,69 145,06 -680,04

Celkem za 1 Zemní práce -24 702,14

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
14 915-SV-01 D+M volejbalové sloupky exteriér (Zn), D=102 

mm+pouzdra+víčka, certifikované sbr. -1,00 4 561,94 -4 561,94

15 915-SV-02 Montáž pouzder pro volejbal do připravených průvlaků (150 

mm) vč. zemních prací, bet. patky pár -1,00 1 658,89 -1 658,89

16 915-SV-05 D+M - lajny š. 50 mm vč. kotvení sbr. -1,00 1 078,27 -1 078,27

17 91511-01 Lajnování hříště m -60,00 44,88 -2 692,80

18 R01 Jackl sloupek 80x80, pozinkovaný, včetně výkopu betonová 

patka ks 20,00 2 470,00 49 400,00

19 R02 D+M Ocelové poplastované pletivo m2 -264,00 75,00 -19 800,00

20 R02 D+M polyamidové pletivo m2 264,00 126,90 33 501,60

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 53 109,70

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Venkovní plochy 2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3


